Stadt Genthin ausgehangt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 1.12. bis 7.12.2009

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses
am Montag, 07.12.2009, 17:30 Uhr
Ort: Rathaus, Eingang Standesamt- Sitzungsraum

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

N~NouARAWNR

BegriifRung und Feststellung Beschlussfahigkeit
Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
Protokollkontrolle

Bauantrage

- Planentwurf Rotdornweg
Landesentwicklungsplan

Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

8

9

10
11
111
11.2
11.3
11.4
12
12.1
12.2
12.3
12.4
12.5
12.6
13
14
14.1
14.2
14.3
15
16

Feststellung Beschlussfahigkeit NO Teil
Protokollkontrolle

Nichtoffentliche Vorlagen fur den Stadtrat
Vergaben

- StralReninventar

- Sektionaltore Tischvorlage

- Fassadensanierung

- FFW

Freigaben

- Tarifanderung Gas- Tischvorlage
- Baukostenzuschuss

- Baumschutz

- Servertechnik

-Beleuchtung GS

- Mittelverwendung
Grundstiicksangelegenheiten
Bauantrage

- Gewerbegebiet Nord

- Stellplatze

- SMA

Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke
Birgermeister



