ausgehängt am:	
	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	

Datum/Unterschrift

Öffentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 1.12. bis 7.12.2009

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses am Montag, 07.12.2009, 17:30 Uhr

Ort: Rathaus, Eingang Standesamt- Sitzungsraum

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Begrüßung und Feststellung Beschlussfähigkeit
2	Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung
3	Protokollkontrolle
4	Bauanträge
4.1	- Planentwurf Rotdornweg
5	Landesentwicklungsplan
6	Informationen
7	Anträge, Anfragen, Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

8	Feststellung Beschlussfähigkeit NÖ Teil Protokollkontrolle
10	Nichtöffentliche Vorlagen für den Stadtrat
11	Vergaben
11.1	- Straßeninventar
11.2	- Sektionaltore Tischvorlage
11.3	- Fassadensanierung
11.4	- FFW
12	Freigaben
12.1	- Tarifänderung Gas- Tischvorlage
12.2	- Baukostenzuschuss
12.3	- Baumschutz
12.4	- Servertechnik
12.5	-Beleuchtung GS
12.6	- Mittelverwendung
13	Grundstücksangelegenheiten
14	Bauanträge
14.1	- Gewerbegebiet Nord
14.2	- Stellplätze
14.3	- SMA
15	Informationen
16	Anträge, Anfragen, Anregungen

gez. Bernicke Bürgermeister